แบริเออร์หัวเกาะ ชนิดโซล่าเซลล์ (พลังงานแสงอาทิตย์) ขนาด ๙๐ x ๙๐ x ๙๐ ซม. ติดแถบสะท้อนแสง

ชนิด Diamond Grade Fluorescent สีเหลือง จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาย

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘